Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 марта 2012 года № 425-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ
ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕТЕЙ
ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА МЕСТАМИ В ДОШКОЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ШЕЛЕХОВСКОГО
РАЙОНА НА 2011-2013 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 8 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА №1424-ПА
В целях уточнения кодов бюджетной классификации и расходов бюджета Шелеховского района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 таблицы «Основные мероприятия ведомственной целевой программы на 2012 год» ведомственной целевой программы «Обеспечение детей дошкольного возраста местами в дошкольных образовательных учреждениях Шелеховского района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 8 декабря 2010 года №1424-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение детей дошкольного возраста местами в дошкольных образовательных учреждениях Шелеховского района на 2011-2013 годы» изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Реконструкция детского сада №10, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Шелехов,  квартал 6, дом 35
	110 мест
	Управление образования
	Проведение строительных и монтажных работ по реконструкции основного объекта и  приобретение оборудования, мебели, инвентаря.

Реконструкция инженерных сетей. Ремонт кровли.

Технический надзор

Авторский надзор

	310

226

226
	МБ – 23040,0
ОБ – 10000,0

МБ – 396,0

МБ – 92,4

	Заключение муниципальных контрактов в соответствии с действующим законодательством

Заключение муниципальных контрактов в соответствии с действующим законодательством

Заключение муниципальных контрактов в соответствии с действующим законодательством
	Проектно-сметная документация с положительным заключением Агентства государственной экспертизы в строительстве Иркутской области № 97-37-6358/8 от 08.05.2008

Смета на технический надзор

Смета на проектные (изыскательские) работы

	Итого по мероприятию:
	МБ – 23528,4

ОБ – 10000,0

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Я.В. Соболь.
Мэр Шелеховского

муниципального района

А.Ю. Лобанов